
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Edukim Fizik dhe Sport, programi 1 vjeçar
Programi Edukim Fizik dhe Sport, programi 1 vjeçar

Afati: Afati i parë pranues Master 2025/26
Viti akademik: 2025/2026

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100057 9.49 26.94 67 46.9 73.84 
2 100038 9.22 25.32 65 45.5 70.82 
3 100052 8.82 22.92 68 47.6 70.52 
4 100059 8.87 23.22 63 44.1 67.32 
5 100044 7.56 15.36 74 51.8 67.16 
6 100058 9.51 27.06 54 37.8 64.86 
7 100039 8.5 21 62 43.4 64.4 
8 100017 8.33 19.98 61 42.7 62.68 
9 100037 9.13 24.78 52 36.4 61.18 
10 100056 7.38 14.28 64 44.8 59.08 
11 100011 8.12 18.72 56 39.2 57.92 
12 100054 7.14 12.84 64 44.8 57.64 
13 100060 8.4 20.4 53 37.1 57.5 
14 100043 8.21 19.26 54 37.8 57.06 
15 100031 7.88 17.28 56 39.2 56.48 
16 100029 7.98 17.88 55 38.5 56.38 
17 100004 7.74 16.44 57 39.9 56.34 
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18 100002 8.08 18.48 54 37.8 56.28 
19 100049 8.4 20.4 51 35.7 56.1 
20 100048 7.09 12.54 62 43.4 55.94 
21 100040 7.64 15.84 57 39.9 55.74 
22 100030 7.51 15.06 58 40.6 55.66 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100018 8.14 18.84 52 36.4 55.24 
2 100003 7.4 14.4 58 40.6 55 
3 100042 7.23 13.38 59 41.3 54.68 
4 100041 8.22 19.32 50 35 54.32 
5 100022 7.75 16.5 54 37.8 54.3 
6 100021 7.93 17.58 49 34.3 51.88 
7 100005 7.22 13.32 50 35 48.32 
8 100016 6.93 11.58 38 26.6 38.18 
9 100033 7.84 17.04 26 18.2 35.24 
10 100036 7.21 13.26 26 18.2 31.46 
11 100012 6.8 10.8 27 18.9 29.7 
12 100001 7.07 12.42 0 0 12.42 

KOMISIONI

Kryetar Prof. ass. Malsor Gjonbalaj ______________________
Anëtar Prof. ass. Faton Tishukaj ______________________
Anëtar Prof. ass. Gentiana Beqa-Ahmeti ______________________

DEKANI

Prof. Asst.Florian Miftari _______________________
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